
UCHWAŁA NR 0007.28.2022 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfowej jednolitej grupy odbiorców usług świadczonych przez Wodociągi 
Ziemi Cieszyńskiej Sp. z o.o. w Ustroniu w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 2028), Rada Gminy Goleszów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustalić dopłatę w wysokości 11,14 zł netto do 1 m3 ścieków dla taryfowej jednolitej grupy odbiorców 
usług świadczonych przez Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej Sp. z o.o. w Ustroniu, w zakresie zbiorowego 
odprowadzania ścieków siecią kanalizacji sanitarnej na terenie sołectw Cisownica i Goleszów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 0007.47.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 19 maja 2021 r. w sprawie ustalenia 
dopłaty do taryfowej jednolitej grupy odbiorców usług świadczonych przez Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej 
Sp. z o.o. w Ustroniu w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia 10 marca 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145A849C-4459-43EA-84F5-66F4037AF734. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


